
H "' /• 
xn

clLzxa'

< U ^  J°-r

E l ő t e r j e s z t é s  

a Képviselő-testület 1992« szeptember 29#-i ülésére

Tárgyi Javaslat Címzetes igazgatói cim adományozására

Előadó: Leszkovszki Tibor polgármester

Előkészítő: a Humán Közszolgáltatási Iroda 
Lugosi Jánosné szakreferens



Tisztelt Képviselő-testület I

A 2/1992/111*4/ MKM r* Egyes nevelési-oktatási intézmények 

vezetőinek megbizása és az intézményvezetői állás betöltésé­

vel. kapcsolatos pályázati eljárás szabályairól 14* §* (l) 

bekezdés a következőket tartalmazza:

’’Kiemelkedő tevékenysége alapján megbizása lejártakor 

- a vezetői pótlék vagy meghatározott részének a személyi 

alapbérbe történő beépítésével - cimzetes óvodavezetői, il­

letőleg cimzetes igazgatói cim adományozását a pályáztató 

abban az esetben javasolhatja a megbízónak, ha az alapbér­

emelés nem terheli az intézmény költségvetését*”

S jogszabályi felhatalmazás alapján a következőket terjesz­

tem elő»

A 3*sz* .általános Iskola megbízott igazgatója az érdekkép­

viseleti szervekkel egyetértésben indítványozza Törzsök 

Károly volt igazgató részére cimzetes igazgatói cim adomá­

nyozását*

Javasolom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy Törzsök 

Károlynak cimzetes igazgatói cimet adományozzon a vezetői 

pótléknak,egy része*az alapbérbe való beépítésével*

(A pótlék havi összege 1992* julius 31-ig 6*ooo*- Ft*)

Törzsök Károly 1977* óta, három ciklusban látta el a veze­

tői feladatokat. Higgadt, megfontolt vezetői stílusa és 

módszerei nehéz években (a demográfiai csúcs okozta túl­

zsúfoltság, széttagoltság, új épület használatba vétele 

stb*) nagyobb zökkenők, ütközések nélkül vezette át az is­

kolai közösségeket* Sokat tett a heterogén lakó és gyer­

mekközösség magatartás-formálásáért *

Az arra érdemes pedagógusok továbbképzésének és tovább­

tanulásának támogatásával a nivócsoportos oktatás meghono­

sításával előmozdította a szakmai színvonal emelését, a



-  2 -

képesség szerinti optimális fejlesztést*

A Zrínyi Ilona Általános Iskola igazgatója és szakszervezete 

felkérésének eleget téve javasolom Zergi Dezső volt igazgató- 

nak cimzetes igazgatói cim adományozását a vezetői pótlék, egy 

része 'az alapbérbe való beépítésével# (A pótlék havi összege 

1992« julius 31-ig 47oo#- Ft#)

Zergi Dezső egy ötéves ciklusban állt az iskola élén0 Ezen 

idő alatt sokat tett az intézmény hagyományainak ápolása és 

gyarapitása, az oktató-nevelő munka korszerűsítéséért, szín­

vonalának emeléséért# Személy szerint is segítette az iskolai 

testnevelést és sporttevékenységet# Különös figyelmet fordí­

tott a hátrányos helyzetű gyermekek segítésére#

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy javaslatomat fo­

gadja el, Törzsök Károlynak és Zergi Dezsőnek adományozzon 

cimzetes igazgatói cimet*

Várpalota, 1992# szeptember 110

Leszkovszki Tibor 
polgármester



Önkormányzati Képviselő-testület 
Várpalota, Gárdonyi Géza u.39#
Telefon: 72 444 Fax: 71 5o6

Szárny /19920

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete Várpalota 

Város Polgármesterének, mint pályáztatónak előterjesztését 

megtárgyalta és meghozta a

• •«••••/1992/IX.29*»/ számú Képviselő-testületi

H a t á r o z a t  -ot

Várpalota Város Képviselő-testülete Törzsök Károlynak, a 

3«sz* Általános Iskola volt igazgatójának 1992« augusztus 

1-jei hatállyal Cimzetes Igazgató cimet adományoz, vezetői 

pótlékának • • • ® o o o a z  alapbérbe való beépítése mellett«,

Felhivja a polgármestert, hogy a döntésnek megfelelő költség- 

vetési módosítást készitse elő, és a cim adományozásával járó 

teendőket 1992* október 31-ig végezze el.

Felelős: Leszkovszki Tibor

I n d o k o l á s  

Törzsök Károly 15 éves vezetői működése idején, az objektiv 

körülmények miatti nehéz években is a szakmai szinvonal fo­

lyamatos emelése mellett vezette az intézményt* Mint az igaz­

gatói munkaközösség vezetője, a Képviselő-testület ill0 a Köz­

oktatási és Közművelődési Bizottság tagja, tevékenységével ered­

ményesen képviselte a város oktatásügyének és pedagógus tár­

sadalmának érdekeit#

Ezért jogositja fel a Képviselő-testület a Cimzetes Igazgató 

cim viselésére«.

Várpalota, 1992. szeptember 29.

leszkovszki Tibor 
polgármester

Dr.Czeidli István 
jegyző



Önkomrányzati Képviselő-testület 
Várpalota, Gárdonyi Géza u*39* 
Telefon: 72 444 Fax: 71 5o6

Szárny /1992©

Várpalota Város Önkormányzati Kápviselo-testülete Várpalota 

Város Polgármesterének, mint pályáztatónak előterjesztését 

megtárgyalta és meghozta a

•ooo » o #/19920(IX#29©) számú Képviselő-testületi

H a t á r o z a t  -ot:

Várpalota Város Képviselő-testülete Zergi Dezsőnek, a Zrinyi 

Ilona Általános Iskola volt igazgatójának 1992o augusztus 1-jei 

hatállyal Címzetes Igazgató oimet adományoz, vezetői pótlékának 

« o o o o « * e *  alapbérbe való beépítése mellett©

Felhivj® a polgármestert, hogy a döntésnek megfelelő költség- 

vetési módositást szíveskedjék előkészíteni, és a cim adomá­

nyozásával járó teendőket 1992* október 31-ig végezze el*

Felelős: Leszkovszki Tibor

I n d o k o l á s

Zergi Dezső ötéves vezetői működése idején az oktató-nevelő 

munka szakmai színvonala emelkedett, hagyományrendszere - a 

pedagógiai célok szolgálatában - gyarapodott*

Ezért jogosítja fel a Képviselő-testület a Címzetes Igazgató 

Cim viselésére*

Várpalota, 19920 szeptember 29®

Leszkovszki Tibor 
polgármester

Dr0Czeidli István 
jegyző



III,sa.Általános Iskola 
Pétfürdő, Berhidai út 54«

VÁRPALOTA POLGÁRMESTERI HIVATAL 

ÖNKORMÁNYZATA

V Á R P A L O T A

Tár-;y: Címzetes igazgatói cim adományozása. 

T,. Képviselőtestület!

i

Iskolánk volt i p-p, z  ■ 'a.tójának Törzsök Kár olynak ¿ 9 9 2 .  juiius 31-án

"i 3 jár « a be go izatása , mely feladatot 137 1 . O <j3. , na rom oiíclusón

riGx’s s z  tű ­ \ri* .t 
v "*■' O 'iGIűi -jlőtte iskolánkban 2 évig igazgatóhelye 11  a s -

ként tévé kény' G ü. 8 11 f a várpalotai igazgát ói mun:ca;cö zo s se ge t is

V’S SS  t’ü04 1989- zol megbizatása lejártáig.

Igazgatói mun'ká ¿áriak elismeréseként javásol ju'í-r h ■'"> ~ V  P n iíl ) 4*- ö» «*• "ze tos

igazgatói c im adomán yozását a 2 / 1 9 - 9 2 . ( 1 II.4 . ) ..IIII.I • rendele «* 1 . o .

alapján a 13 ztelt Jestü'let vizsgálja meg, és javasolja a ff) p T ~ t.j

bízónak.

Pétfürdő, 1992. lo

. ^ s C i J k t i j = £ s = Í

i-oicii j-oővan 
Dü ¿epviseló

< r.-

• 54. ' P

--■4 y.- r -----

njepp -JOZfetíf

ti] o. ;g ato

'■v ' <i''' • y-



Zrínyi Ilona Általános Iskola 
Várpalota, Szent Imre u.3-5.

Szám: 196/ 1392.

Önkormányzati líépviselőtest;f.lje‘

Vár-palota 
Gárdonyi G.u.39«

192 -L
70

j Meii éklet:

A ' ■ < *- f'

Zer~i Dezső, a Zrir.yi Ilona Általános iskola igazgatójának megbizá­

sa 1392.július 31~sn lejárt.

k nevelő testület - a volt iga z ja tó kórósore - felhívja a pályáztató 

fi 3,7 e lmot, hogy kezdeményezze a 2/19.2./III. L./'ArlA rendelő te 14. parag­

rafusában foglaltakat.

Várpalota, lS92.szepte.;ber 3

xvonor ix. uytű lane 
szabsz.fob.

:

Dezső .lihályná 
ijaz ;ató



.atssolrru. tatás a Cinsetes I.~azrató cin aConáiiYos^.s dho:

Dörzsöl: karoly 1992.ssertep.bcr 1-jén -• legál 1 apito11 bire 

5o.4oo.-_'t jVolt i^as^atői pótlelra:

ü »000. L>

úer^i Dezső 1992.szeptember 1-jen iie^áD-lapitott bére: 

3o.3oo.- J’t, volt i,3azf;atoi pótleka; 

4.7oo.~ _-'t



VÁRPALOTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8101. Várpalota, Gárdonyi Géza út 3 9. pf. 76. 
Telefon: 72-444 Fax: 71-506

Szám: 8501- ^  /1992.

J E G Y Z Ő K Ö P I Í M

Készült: Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
.1 992. szeptember 29-én S.3 0 órai kezdettel megtartott 
üléséről

Az ülés helye: Várpalota Városháza földszinti tanácsterme

Jelen vannak: Leszkovszki Tibor polgármester
Dr. Czeidli István jegyző
Domokos István alpolgármester

Angyal Péterné, Dr. Bakonyi Csilla, Bátor Antal, 
Czifra László, Csiszár Ernő, Csővári János, Dr. 
Huszár Pál, Jolsvai Artúr, Kerekes István, Lanczmann 
József, Lengyel Csaba, Lukáts András, Miskolczi 
Ferenc, Papp Gyula, Patonai József, Sajtos János,
Dr.Szabó Gyula, Dr. Szilágyi Tibor, Tóth István, 
Törzsök Károly, Vámosi Tibor, Veiszhaupt Sándor

Távolmaradását bejelentette: Márhoffer György, Szalai Tivadar

Péter Istvánná, Madaras Annamária, Unferdorben Anikó, Somogyi J. 
Lászlóné, Musitzné Balogh Erzsébet, Szathmáry Kálmán, Bálványossy 
Ervinné irodavezetők

MSzDP Pétfürdői képviselője, MSzMP helyi képviselője, Tóth Kálmán, 
a Közüzemi Vállalat igazgatója, Boa László, Dr. Nagy László, Erős 
Imre, Orosz László, Nagy Tóth András

L e s z k o v s z k i  Tibor

Tisztelt Képviselő-testület !

Tisztelettel köszöntöm a mai testületi ülés résztvevőit.
Megállapítom, hogy a jelenlévő képviselők száma 24 fő, így az
ülés határozatképes.

Javaslatot tennék a mai ülés napirendi pontjaira:

1.) Beszámoló a családsegítés-, gondozás formáiról, az ellátás 
fejlesztésének lehetőségeiről (egy családsegítő intézet lét­
rehozásáról )

2.) Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének . ../1992.
(.............. ) sz. rendelete az 1992/93. évi fűtési idény
távfűtési hődíjának megfizetéséhez nyújtandó támogatásról



2

3.) Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének
. . .,/19 9 2 . ( ...............) sz. renrielete Várpalota város
intézményes szemétszállítási díjának megállapításáról

4.) Vegyes ügyek

Aki a napirendi pontokkal egyetért, kérem szavazzon.

A képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat.

Dr. S z i l á g y i  Tibor

Javaslom, hogy a 14. sz. előterjesztés előzze meg a 8-ast, mert 
a kettő között kapcsolat van.

B á t o r  Antal

Az 1.) napirendi ponthoz kapcsolódik a 11.) és a 12.) sz. anyag. 

L e s z k o v s z k i  Tibor

Van-e valakinek ezeken kívül észrevétele, indítványa?

Egyéb észrevétel, indítvány nem volt.

iapireotd Előtt:

P a t o n a i József

A múlt héten hétfőn reggel felvételeket készítettem a brikettgyár 
által kibocsátott por mértékéről. Ezeket szeretném most közre­
adni, hogy csatoljuk a jegyzőkönyvhöz - későbbi felhasználásra,
A porfelhő elterül az egész táj felett, ami azt bizonyítja, 
hogy egy tartós, az üzemszerű működéssel együttjáró szennyezés­
ről van szó. Kérem, hogy a méréseket mielőbb végeztessék el.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Javaslom, hogy a lejárt határidejű határozatokat tárgyaljuk.
A szeptember 10-i ülésen tárgyaltuk a távhő átadást. A tegnapi 
nappal véglegesen átvettük tulajdonosként a Nitrogénművek R t - 
től - a kommunális létesítményeket és a hőközpontot. A Jegyző 
úrral abban állapodtunk meg, hogy a közös üzemeltetés a végső 
határidő az előkészítésre. Október végére az adás-vételi szer­
ződés elkészíthető abban a formában, hogy az az önkormányzati 
fél és az átadó Nitrogénművek Rt. számára elfogadható legyen. 
Kérem a tájékoztatás elfogadását.

V e i s z h a u p t  Sándor

Hogyan alakulnak a létszámok és az ott dolgozók helyzete?



3

T ó t h Kálmán

Megálmo d á s u n k  értelmében 8 fő fizikai dolgozót, 1 fő ad­
minisztratív dolgozót vettünk át, akik eddig is üzemeltet­
ték a rendszert. Ha további dolgozók felvétele válik szük­
ségessé, úgy állapodtunk meg, hogy tőlük fogunk átvenni 
munkaerőt.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem szavazzon.

A Képviselő-testület 22 igen szavazattal, 1 nem szavazattal 

1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta:

202/1992. (IX.10.) számú kép viselő-testületi határozat

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete el­
fogadja Tóth Kálmán, a Közüzemi Vállalat igazgatója 
tájékoztatását a Pétfürdői Városrész távhőszolgáltató 
rendszerének átvételéről, tudomásul véve, hogy az 
Önkormányzat és a Nitrogénművek Rt. között a rendszer 
teljes átvételét szabályozó "Adás-vételi szerződés" 
megkötése folyamatban van.

Határidő: 1992. október 31.

Felelős: a határozat megküldéséért:

Leszkovszki Tibor 
polgármester



Lejárt ¡határidejű képwisele-testiiiilEti thiatárózatok

- 4 -

I. e s z k o v s z k i Tibor

A Képviselő-testület a Várpalota Városi Kórház szülészeti-nő- 
gyógyászati osztályának főorvosi állására két pályázó közül 
dr. Csongrádi Attila pályázatát fogadta el.
Dr. Csongrádi Attila 1992. szeptembertől kérte kinevezését, 
de 1992. szeptember 7-én kelt levelében a főorvosi kinevezésé­
től visszalépett.
így egy pályázó maradt, dr. Nagy László az intézmény orvos-igaz­
gatója.
Kérem, hogy a testület döntsön, hogy ismételten foglalkozzunk 
a pályázat elbírálásával vagy pedig az eredeti pályázatunkat 
elfogadva tárgyaljuk újra.

Aki dr. Nagy László orvos-igazgató pályázatának Émételt tár­
gyalása mellett foglal állást, kérem szavazzon.

A Képviselő-testület 23 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
a következő határozatot hozta:

203/1992. (IX.29.) számú kép viselő-testületi határozat

Várpalota Város Önkormányzati Kép viselő-testülete a 
81/1992. (IV.30.) sz. képviselő-testületi határozat 
végrehajtásáról szóló jelentést elfogadta, egyidejűleg 
elhatározza, hogy dr. Nagy László orvos-igazgató a 
Kórház Szülészeti-Nőgyógyászati Osztály főorvosi állá­
sára benyújtott pályázatát, a jelenlegi képviselő-testü­
leti ülésen ismételten tárgyalja.

D_o m o k o s István

Veiszhaupt Sándor képviselő úr június 30-án elhangzott javas­
latával, mely szerint a kivezető utak mentén szemétgyűjtő kon­
ténereket helyezzünk ki - foglalkozott a Városrendezési és 
Kommunális Bizottság.
26 konténer legyártása feltétlenül szükséges. Egy konténer 
40-43 EFt-ba kerül. A konténerek kezelése, szállítása + 200 EFt 
költséget jelent. Ez a költségvetést érinti.
Kérem, hogy a költségvetés tárgyalásánál vegyük ezt figyelembe. 

V e i s z h a u p t  Sándor

Ez a konténer ügy tovább húzódik, mint kellene. Kísérleti jel­
leggel ki lehetne Pétre helyezni a konténereket. Nemcsak vásár­
lásra lehet gondolni, a Nitrogénművek Rt-t kellene ez ügyben 
megkeresni.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Megbízom a Városgazdálkodási Irodát, hogy a nagyobb szemétszál­
lítási helyekre tegyenek ki több konténert.



5

D o m o k o s  István

Időszakra kellene korlátozni a 6 konténer kihelyezését. 

M i s k o l c z i  Ferenc

Fél éves kísérletről van szó. Mivel az ötlet Pétfürdőről szár­
mazik, ezért javaslom, hogy ott helyezzék ki a konténereket 
kísérleti jelleggel. Fél év után beszámolót tartunk, mennyire 
volt eredményes.

P a t o n a i József

A mozgó konténer hátránya, hogy elvihető.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Veiszhaupt Sándor képviselőtársam javaslatát teszem fel sza­
vazásra, nevezetesen, hogy 6 hónapra 6 db konténer kerüljön 
kihelyezésre Pétfürdőre.

A Kép viselő-testület 16 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal,
4 tartózkodással a következő határozatot hozta:

204/1992. (IX.29.) számú képviselő-testületi határozat

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 
138/1992. (VI.30.) számú képviselő-testületi határozat 
végrehajtásaként Pétfürdő városrész kivezető útjaira 
6 db szemétgyűjtő konténer kihelyezését határozza el
6 havi időtartamra.

Felelős: Domokos István alpolgármester 

Határidő: 1992. október 31.

1.) ¡Beszámoló a családsegítés-„ goirndozás formáiról,, az ellátás 

fejlesztéséoelk lehetőségeiről (egy családsegítő iirntézet 

létrehozásáról)

M a d a r a s  Annamária

Szeretném a kép viselő-testületet tájékoztatni arról, hogy 
az Önök döntésétől függetlenül - munkabizottság dolgozott 
azon-, hogy milyen formában működjön a családsegítés.

Dr. B a k o n y i  Csilla

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasol­
ja az előterjesztést.



A n g y a l  Péterné

A Péti Részönkormányzat szintén elfogadásra javasolja.

P a p p  Gyula

Inota Városrész Önkormányzó Testülete egyhangúlag elfoga­
dásra javasolja a családsegítés-, gondozás formáiról, az 
ellátás fejlesztésének lehetőségeiről szóló előterjesztést, 
és a határozat-tervezetet.

M a d a r a s Annamária

A határozat-tervezet 2. oldalán a családterápia szó helyett 
a családsegítés szót javaslom elfogadásra, az indoklási részben.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Aki ezzel az egy szó helyesbítéssel a határozat-tervezetét 
elfogadja, kérem szavazzon.

A Képviselő-testület 23 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
a következő határozatot hozta:

205/1992. (IX.29.) számú kép viselő-testületi határozat

1.) Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 
családsegítés-gondozás formáiról szóló beszámolót 
elfogadja, kéri a Polgármestert, hogy az abban dolgo­
zók áldozatos munkáját köszönje meg, ismerje el.

Határidő: 1992. október 31.

Felelős: Leszkovszki Tibor polgármester

2.) Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete fel­
hívja a Polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a Családi 
Iroda átszervezésének lehetőségeit, valamint egy Család- 
segítő Központ működéséhez szükséges feltételrendszer 
kialakíthatóságát.

Határidő: 1992. december 31.

Felelős: Leszkovszki Tibor polgármester

- 6 -

2.) Ikz 15?5)2/53. éwí fűtési Idéiniy távfűtési thiődíjárnak megfizetéséihez 

írnyulijtaodó támogatásról szóló .. ./IÍ9Í92. ( )sz. öokormáimyzatl

reimdelet

C z i f r a László

A rendelet-tervezet 3. oldalán, az 5. §. /3/ bekezdésének b.) 
pontját javas ólja a Jogi és Ü gyrendi Bizottság elfogadásra.



- 7 -

D r . B a k o n y i  Csilla

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja 
a rendelet-tervezetet.

P a t o n a i József

A Pénzügyi Ellenőrző és Gazdálkodási Bizottság kisebbségi 
véleménnyel javasolja elfogadásra a rendelet-térvezetet.

A n g y a l  Péterné

Az 5. §. /3/ bekezdés b.) pontját javasolja elfogadásra a 
Pétfürdői Részönkormányzat.

L e s z k o v s z k i  Tibor

Szavazásra teszem fel az alternatívákat.
A Jogi Ügyrendi Bizottság, valamint a Péti Részönkormányzat 
által javasolt 5. §. /3/ bekezdés b.) pontját teszem fel 
szavazásra, mely szerint: nA támogatás a fűtés kezdetétől 
kerülhet megállapításra, annak a fogyasztónak, aki kérelmét
1992. december 31. napjáig benyújtja."

A Képviselő -testület egyhangúlag elfogadta a Jogi és Ügy­
rendi Bizottság, valamint a Péti Részönkormányzat által 
javasolt - a rendelet-tervezetben szereplő - 5. §. / 3 / bek, 
b.) pontját.

A rendelet-térvezetet teszem fel szavazásra.

Aki egyetért, kérem szavazzon.

A Képviselő-testület 22 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett 
a következő rendeletet alkotta:

Wárpalota ¥áros Öirnlkormáiniyzatl Képviselő-testületéinek 

. . . / 1 9 9 2 .C  ) számul reodelete

az 1992 /1993 . évi fűtési Idéirny távfűtési ttifídíjáimak megfizetéséhez

A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.

3.) Wárpalota '¡¿'áros Iimtézinéimyes szemétszállítási díjárnak

T ó t h  Kálmán

Módosítanám a felemelt díj szedésének a kezdési napját. Nem
1992. november 1-től, hanem 1993. január 1-től szeretnénk 
a felemelt szemétszállítási díjat megállapítani.


